OV 56 | Fiissen — Hopfen — Pfronten — (Nesselwang — Kempten) sen-proneniberweisensee, sehe e

Allgemeiner Hinweis: Am 24. und 31.12. (wenn werktags) Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag eingeschrankter Ferienverkehr. Es gilt der OVG-Tarif fiir Bus und Linientaxi

=2

LINIE 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Kurs 100 | 402 | 102 | 104 | 106 110 | 404 | 114 | 114 | 406 | 408 | 116 | 410 | 118 | 118 | 120 122 | 124 | 126 1101

VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & &

VERKEHRSHINWEIS [ A |86 | ER (7 SBLEM111
= FA

Hohenschwangau, 12.55

Neuschwanstein

Fussen, Grund-/Mittelschule 11.29 12.29 | 13.00 13.19

Fussen, Gymnasium «11.30 2,30 | 13.02 3,20

Fussen, Lehmannstr. RS 12.10 13.06

Fussen, Bahnhof 06.20 | 06.55 | 07.25 | 09.05 | 10.05 [ 11.05 | 11.15 12.14[12.15 13.05 14.05|14.05 [ 15.05 | 15.25 [ 16.10 | 17.05 | 18.15 21.25

Flissen, Gymnasium $ $ |o7e7| ¢ $ 11.17 1217 ¢ 13.09 § § 15.07 16.12(17.07| $ $

Fussen, Augsb. S./Saulingstr. 06.21 | 06.55 | 07.27 | 09.07 | 10,07 11,17 (11.30| 12,17 (12,17 | 12,30 13,09 | 13,20 15,08 16,12 |17.08 | 18,17 21.27

Fussen, Gernspitzstr. 11.05 14.07 | 14.07 15.25

Fussen, Kreuzkopfstr. 11.07 14.08 | 14.08 15.27

Fissen, Bootshafen 11.09 14.09 | 14.09 15.29

Fussen, Festspielh. Forggensee 11.09 14.09 [ 14.09 15.29

Fussen, Augsb. Str./Friedhof 06.21 | 06.56 | 07.28 | 09.08 | 10.08 11.18(11.31]12.18 [ 12.18 | 12.31 13.10 | 13.21 $ $ 15.09 16.13|17.09| 18.18 21.28

Fiissen, Hopfenerstr. 06.22 07.29 | 09.09 | 10.09 11.19 12.19(12.19 13.11 14.11|14.11 (15.10 16.14|17.10| 18.19 21.29

Flssen, Achbriicke 06.23 07.30|09.10 | 10.10 11.20 12.20 [ 12.20 13.12 1412 14.12|15.12 16.15[17.12| 18.20 21.30

Eschach 06.23 07.3109.11 [ 10.11 11.21 12.2112.21 13.13 1413|1413 (15.12 16.16 | 17.12| 18.21 21.31

Fischerbichl 06.24 07.32109.12 | 10.12 11.22 12.22 | 12.22 13.14 14.14 (1414 (15.14 16.17 [ 17.14| 18.22 21.32

Hopfen, Uferstr./Héhenstr. 06.25 07.3309.13[10.13 11.23 12.23[12.23 13.15 14.15|14.15 [ 15.15 16.18 | 17.15| 18.23 21.33

Hopfen, Haus Hopfensee 07.05 11.25(11.39 12.39 13.29 | 1417 [14.17 16.20 18.25

Hopfen, Fachklinik Enzensberg 07.10 11.28 [ 11.40 12.40 13.30 | 14.20 [ 14.20 16.23 18.28

Hopfen, Hohenstr./Aggenst. 11.29 14.21|14.21 16.24 18.29

Hopfen, Haus Hopfensee 11.30 14.22 | 14.22 16.25 18.30

Hopfen, Uferstr./Bergstr. 06.26 07.3409.14 [ 10.14 11.32 12.24 | 12.24 13.16 14.24 [ 14.24 [15.16 16.27 [17.16 | 18.32 21.34

Hopfen, Strandbad 06.27 07.35(09.15|10.15 11.33 12.25(12.25 13.18 14.25|14.25|15.18 16.29|17.18 ( 18.33 21.35

Hopfen, Haagweg 06.27 07.35|09.15|10.15 11.33 12.25(12.25 13.18 14.26 | 14.26 [ 15.19 16.30(17.19| 18.33 21.35

Gunzenberg, Abzw. 13.12 21.39

Bach, Abzw. 13.12 21.38

Dornach, Abzw. 13.13 21.38

Hinterberg 13.14 21.37

Lehern 13.15 21.37

Hopferau, Abzw. $ 21.37

Hopferau, Rathaus 06.31 07.39109.19 | 10.19 11.37 12.29 [ 12.29 »13.17 | 13.22 14.30 | 14.30 [ 15.21 16.34 | 17.21|18.37

Hopferau, Kirche 06.32 07.40|09.20 | 10.20 11.38 12.30 | 12.30 »13.18 | 13.23 14.32 [ 14.32 | 15.22 16.36 | 17.22 | 18.38

Weizern-Hopferau, Bf 06.34 07,42 |09.22 | 10.22 11.40 12,32 12,32 »13.22 | 13.25 14.35|14.35(15.23 16.38 | 17.23 | 18.40 | 21.40

Enzenstetten 913.27

Seeg, Bahnhof 13.30

Eisenberg, Abzw. Speiden 06.35 07.43109.23 | 10.23 11.41 12.33(12.33 13.27 14.36 | 14.36 [ 15.25 16.40 [ 17.25| 18.41 [ 21.43

Eisenberg 06.36 07.44109.24 | 10.24 11.42 12.34 [ 12.34 13.28 14.37 | 14.37 16.41 18.42 | 21.44

Zell, Abzw. 06.37 07.46 | 09.26 | 10.26 11.43 12.37 [ 12.37 13.30 14.38 | 14.38 [ 15.27 16.43 (17,27 | 18.44 | 21.46

Pfronten-Kreuzegg 06.40 09.28 13.32 14.39 | 14.39 16.45

Pfronten-WeiBbach, Bahnhof 06.41 09.29 13.33 14.40 [ 14.40 16.46

Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. $ |o09.30| ¢ 13,34 14.41 (1441 § 16.47 | ¢ $

Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg 07.49 10.29 15.30 17.30 | 18.47 | 21.49

Pfronten-Meilingen, V-Markt 07.50 10.30 15.31 17.31 | 18.48 | 21,50

Pfr.-Rofleuten, Im Lus 06.47

Pfr.-Réfleuten, P.-Heel-Str. 06.50

Pfronten-Ried, Fachkl. Allgau 06.52

Pfronten-Ried, Bahnhof 06.55 07.52 | 09.35 [ 10.35 13.40 14.45|14.45 [ 15.35 16.54 [ 17.35| 18.50 | 21.52 | 21.53

Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf 09.45| $ $ $ 17.04 $

Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 10.38 13.43 15.37 18.53

Pfr.-WeiBbach, Am Wiesele 10.39 13.44 15.39 18.54

Pfronten-Kappel 10.40 13.45 15.41 18.55

Nesselwang, Kurapotheke an 10.45 13.50 15.47 19.00

ZEICHENERKLARUNG:@ = nur an schulfreien Tagen

b 0| [0
=

=nur an Schultagen
péatbus Linie 111: Verkehr nur in den Monaten Juli und August
= Spétbus Linientaxi: Verkehr nur in den Monaten Juli und August
= bei Bedarf Eschach und Fischerbichl
U= = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis

spatestens 17:30 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden. Keine Beférderung von Reisegruppen. Keine Beférderung innerhalb einer Ortschaft.

Egr @ geE

alt nur zum Aussteigen
alt nur zum Einsteigen

arrierefrei
|

1 werden

=am Faschingsdienstag tUber Niederried/WeiBensee
=verkehrt am Faschingsdienstag ohne Halt zwischen Hopferau und Pfronten
ab Hohenschwangau 12.55 Uhr (Wanger-Bus)
Uber Seeg, Unterreuten

in anderer Reihenfolge bedient

& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich méglich, ohne Gewéhr)

Giiltig ab 15.12.2024



OVGE 56 | Fiissen — Hopfen — Pfronten — (Nesselwang — Kempten) fusen-pronten iberveisense, seheine

Allgemeiner Hinweis: Am 24. und 31.12. (wenn werktags) Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag eingeschrankter Ferienverkehr. Es gilt der OVG-Tarif fiir Bus und Linientaxi

= 4 Samstag Sonn-/Feiertag

LINIE 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Kurs 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 614 | 616 | 620 | 622 | 626 1101 | 702 | 710 | 716 | 718 | 720 | 722 | 726 1101

VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & Iy & & & & & & & &

VERKEHRSHINWEIS SBLEN111 SBLEN111
= FA = FA

Fussen, Bahnhof 07.25) 09.05 | 10.05 11.05|12.05| 13.05 | 15.05 | 16.05 | 18.15 21.25(08.05|11.05| 13.05| 13.50 | 15.05 | 16.05 | 18.15 21.25

Fiissen, Augsb. S./Saulingstr. 07,27 | 09,07 | 10,07 ¢ [1207| ¢ [150716.07 1817 21.27(08.07| ¢ $ $ [15.07 (16,07 18,17 21,27

Fussen, Gernspitzstr. 11.07 13.07 11.07 | 13.07 | 13.52

Fussen, Kreuzkopfstr. 11.08 13.08 11.08 [ 13.08 | 13.53

Fussen, Bootshafen 11.09 13.09 11.09 [ 13.09 | 13.54

Flssen, Festspielh. Forggensee 11.09 13.09 11.09 | 13.09 | 13.54

Fuissen, Augsb. Str./Friedhof 07.28 09.08 | 10.08 $ 12.08| ¢ 15.08 | 16.08 [ 18.18 21.2808.08| $ $ $ 15.08 [ 16.08 | 18.18 21.28

Fussen, Hopfenerstr. 07.29 09.09 | 10.09 11.11[12.09 | 13.11 [ 15.09 | 16.09 | 18.19 21.29(08.09 | 11.11|13.11| 13.56 | 15.09 | 16.09 | 18.19 21.29

Fussen, Achbriicke 07.3009.10| 10.10 11.12/12.10|13.12 | 15.10| 16.10 | 18.20 21.30(08.10| 11.12|13.12| 13.57 | 15.10 | 16.10 | 18.20 21.30

Eschach 07.31]09.11 | 10.11 11.1312.11|13.13 [ 15.11 | 16.11 | 18.21 21.31(08.11|11.13|13.13| 13.58 [ 15.11 | 16.11 | 18.21 21.31

Fischerbichl 07.32109.12| 10.12 11.1412.12|13.14 [ 15.12| 16.12 | 18.22 21.32(08.12|11.14 | 13.14| 13.59 | 15.12| 16.12 | 18.22 21.32

Hopfen, Uferstr./Hohenstr. 07.33]09.13 | 10.13 11.15|12.13|13.15[ 15.13 | 16.13 | 18.23 21.33(08.13| 11.15| 13.15| 14.00 | 15.13 | 16.13 | 18.23 21.33

Hopfen, Haus Hopfensee 11.17 [12.15 16.15|18.25 08.15|11.17 [ 13.17 | 14.02| 15.15 | 16.15 | 18.25

Hopfen, Fachklinik Enzensberg 11.20 [ 12.18 16.18 | 18.28 08.18|11.20| 13.20 | 14.05| 15.18 | 16.18 | 18.28

Hopfen, Héhenstr./Aggenst. 11.2112.19 16.19 | 18.29 11.2113.21 | 14.06 18.29

Hopfen, Haus Hopfensee 11.22 (12.20 16.20 | 18.30 11.22 (13.22 | 14.07 18.30

Hopfen, Uferstr./Bergstr. 07.34]09.14 [ 10.14 11.2412.22|13.16 | 15.14 | 16.22 | 18.32 21.34 11.24 | 13.24 | 14.09 18.32 21.34

Hopfen, Strandbad 07.35|09.15 | 10.15 11.25(12.23|13.17 [ 15.15| 16.23 | 18.33 21.35 11.25(13.25| 14.10 18.33 21.35

Hopfen, Haagweg 07.35)|09.15| 10.15 11.25(12.23|13.17 [ 15.15| 16.23 | 18.33 21.35 11,.25(13.25| 14.10 18.33 21.35

Gunzenberg, Abzw. 21.39 21.39

Bach, Abzw. 21.38 21.38

Dornach, Abzw. 21.38 21.38

Hinterberg 21.37 21.37

Lehern 21.37 21.37

Hopferau, Abzw. 21.37 21.37

Hopferau, Rathaus 07.3909.19 | 10.19 11.29(12.27|13.21 [ 15.19 | 16.27 | 18.37 11.29(13.29 | 14.14 18.37

Hopferau, Kirche 07.40] 09.20 | 10.20 11.30|12.28 | 13.22 | 15.20 | 16.28 | 18.38 11.30|13.30 | 14.15 18.38

Weizern-Hopferau, Bf 07.42)109.22 | 10.22 11.3212.30| 13.24 | 15.22 | 16.30 | 18.40 | 21.40 11.32(138.32| 14.17 18.40 | 21.40

Eisenberg, Abzw. Speiden 07.43]09.23 | 10.23 11.33[12.31|13.25 | 15.23 | 16.31 | 18.41 [ 21.43 11.33|13.33| 14.18 18.41(21.43

Eisenberg 07.44109.24 | 10.24 11.34(12.32|13.26 | 15.24 | 16.32 | 18.42 [ 21.44 11.3413.34 | 14.19 18.42 | 21.44

Zell, Abzw. 07.46 | 09.26 | 10.26 11.36 | 12,34 | 13,28 | 15.26 | 16.34 | 18.44 [ 21.46 11.36 | 13.36 | 14.21 18.44 | 21.46

Pfronten-Kreuzegg § 09.28 § 11.38 § § § 16.36 11.38 | 13.38

Pfronten-WeiBbach, Bahnhof 09.29 11.39 16.37 11.39 | 13.39

Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. $ |09.30| ¢ 11.40( ¢ $ $ [16.38] ¢ $ 11.40(13.40| $ $

Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg 07.49 10.29 12.37 | 13.31| 15.29 18.47 [ 21.49 14.24 18.47 | 21.49

Pfronten-Meilingen, V-Markt 07.50 10.30 12.38(13.32 [ 15.30 18.48 | 21.50 14.25 18.48 | 21.50

Pfronten-Ried, Bahnhof 07.52109.35[10.35|11.10| 11.45 [ 12.41 | 13.35 | 15.35 | 16.45 | 18.50 | 21.52 | 21.53 11.45[13.45| 14.30 18.50 | 21.52 | 21.53

Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf 09.45 11.20 $ $ |15.45|16.55| ¢ $ $

Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 12.44 | 13.38 18.53 14.33 18.53

Pfr.-WeiBbach, Am Wiesele 12.45(13.39 18.54 14.34 18.54

Pfronten-Kappel 12.46 | 13.40 18.55 14.35 18.55

Nesselwang, Kurapotheke an 12.51|13.45 19.00 14.40 19.00

ZEICHENERKLARUNG:[EH = nicht 24. und 31.12.
1 = Spatbus Linie 111: Verkehr nur in den Monaten Juli und August
=10 = Spatbus Linientaxi: Verkehr nur in den Monaten Juli und August
& = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis
o gpé{est?ns 17:30 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden. Keine Beférderung von Reisegruppen. Keine Beférderung innerhalb einer Ortschatt.
= barrierefrei
=Hal llen werden

in anderer Reihenfolge bedient o
& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich méglich, ohne Gewahr) Gultig ab 15.12.2024




OV 56 | (Kempten — Nesselwang) — Pfronten — Hopfen — FliSSen rusen-proneniberweisensee, seheiie

Allgemeiner Hinweis: Am 24. und 31.12. (wenn werktags) Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag eingeschrankter Ferienverkehr. Es gilt der OVG-Tarif fiir Bus und Linientaxi

«
LINIE 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
Kurs 101 401 405 | 455 | 108 | 105 | 107 109 129 | 407 | 113 | 113 | 409 | 115 | 411 117 | 119 | 121 123 | 125 | 127 | 1102
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS = = B | ® 111
FA
Nesselwang, Kurapotheke 06.55 12.42 15.40 | 16.32
Pfronten-Kappel 06.59 12.48 15.44 ( 16.35
Pfr.-WeiBbach, Am Wiesele 12.50 15.46 | 16.36
Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 15.47 [ 16.37
Pfr.-WeiBbach, Rofleuter Weg 10.54 12.51|14.14 15.58
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf 06.30 09.45 14.00 17.45
Pfronten-Ried, Bahnhof 06.45 07.55 | 08.55 09.55 10.45 13.05 | 14.06 | 14.55 15.50 | 16.55 | 17.55 | 22.00
Pfronten-Meilingen, V-Markt 07.57 14.57 16.57
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg 07.58 14.58 16.58
Pfronten-Ried, Haus des Gastes 10.47 13.06 | 14.07 15.51
Pfronten-Ried, Kurpark/Eish. 10.48 13.07 | 14.08 15.52
Pfronten-Ried, Fachkl. Allgéau 10.49 13.08 | 14.09 15.53
Pfr.-Rofleuten, P.-Heel-Str. 10.51 13.10 | 14.11 15.55
Pfr.-Réfleuten, Im Lus 10.52 13.12 [ 14.12 15.56
Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 06.47 08.57 09.57 $ $ 17.57
Pfronten-WeiBbach, Bahnhof 06.48 07.03 08.58 09.58 10.55 13.15|14.15 15.59 18.00
Pfronten-Kreuzegg 06.50 07.04 09.00 10.00 10.57 18.17 | 14.17 16.01 18.02
Zell, Abzw. 06.58 07.08 | 08.01 | 09.03 10.03 11.00 11.45|11.45 12.38 13.20 | 14,20 [ 15.01 16.04 | 17.01
Pfr.-Réfleuten, Im Lus $ 12.53 $
Eisenberg 07.00 07.11 08.03 | 09.05 10.05 11.02 11.47 [11.47 12.40 13.22 [ 14.22 [ 15.08 16.06 | 17.03 | 18.03
Eisenberg, Abzw. Speiden 07.01 07.12 | 08.04 | 09.06 10.06 11.03 11.4811.48 12.41 13.23|14.23 [ 15.04 16.07 | 17.04 | 18.04
Speiden 07.13
Seeg, Bahnhof 06.55
Enzenstetten 07.01
Weizern-Hopferau, Bf 07.04 407.06 08.05 | 09.07 10.07 11.04 11.4911.49 12.42 13.24 | 14.24 | 15.05 16.08 | 17.06 | 18.05
Hopferau, Kirche 07.06 07.10 08.07 | 09.09 10.09 11.06 11.51[11.51 12.44 13.26 | 14.26 | 15.07 16.10|17.08 | 18.07
Hopferau, Rathaus 07.07 ©07.11 08.08 | 09.10 10.10 11.07 11.52 [ 11.52 12.45 13.27 [ 14.27 [ 15.08 16.11[17.09 | 18.08
Hopferau, Abzw. § 22.17
Lehern 07.13 22.16
Hinterberg 07.14 22.15
Dornach, Abzw. 07.14 22.15
Bach, Abzw. 07.15 22.14
Hopfen, Strandbad 07.11 08.12|09.14 10.14 11.11 11.56 [ 11.56 12.49 13.31|14.31 [15.12 16.15(17.13|18.12 | 22.19
Hopfen, Uferstr./Bergstr. 07.12 08.13| 09.15 10.15 11.12 11.57 | 11.57 12.50 13.32|14.32 (15.13 16.16 [ 17.14| 18.13 | 22.20
Hopfen, Uferstr./Hohenstr. 07.14 08.15(09.17 10.17 11.14 11.58 [ 11.58 12.51 13.34 | 14.34 | 15.15 16.18 | 17.18| 18.15 [ 22.22
Hopfen, Haus Hopfensee 08.17 | 09.19 10.19 11.16 13.36 | 14.36 [ 15.17 16.20 | 17.19| 18.17
Hopfen, Fachklinik Enzensberg 07.10 08.20 | 09.22 10.22 11.19[11.40 12.40 13.30 [ 13.39 | 14.39 | 15.20 16.23|17.22|18.20
Hopfen, Hohenstr./Aggenst. 07.12 08.2109.23 10.23 11.20 [ 11.42 12.42 «13.31 | 13.40 [ 14.40 | 15.21 16.24 (17.23 | 18.21
Hopfen, Haus Hopfensee 07.14 08.22 | 09.24 10.24 11.21(11.44 12.44 1332 | 13.41 [ 14.41 | 15.22 16.25(17.24 | 18.22
Hopfen, Uferstr./Hohenstr. 07.16 08.23 | 09.25 10.25 11.2211.45 12.45 €13.33 | 13.42 (14.42 | 15.23 16.26 [ 17.25| 18.23
Fischerbichl 07.16 | 07.17 08.24 | 09.26 10.26 11.2311.46|11.59 [ 11.59 | 12.46 | 12.52 |«13.34 | 13.43 | 14.43 | 15.24 16.27 | 17.26 | 18.24 [ 22.23
Eschach 07.18 | 07.20 08.25|09.27 10.27 11.24 (11.47|12.00 | 12.00 | 12.47 | 12.53 [«13.35 | 13.44 | 14.44 | 15.25 16.28 | 17.27 | 18.25 [ 22.24
Fussen, Achbriicke 07.20 | 07.21 08.26 | 09.28 10.28 11.25(11.48|12.01 [ 12.01 | 12.48 | 12.54 |«13.36 | 13.45 | 14.45 | 15.26 16.29|17.28 | 18.26 | 22.25
Flissen, Hopfenerstr. 07.22 (07.22 08.27 | 09.29 10.29 11.26 [ 11.49 (12.02 | 12.02 | 12.49 | 12.55 | «13.37 | 13.46 | 14.46 | 15.27 16.30 | 17.29 | 18,27 | 22.26
Fussen, Augsb. Str./Friedhof 07.22|07.22 08.27 | 09.29 10.29 11.26 [ 11.49(12.02 [ 12.02 | 12.49 [ 12.55 | «13.37 | 13.46 [ 14.46 | 15.27 16.30 [ 17.29 22.27
Flssen, Festspielh. Forggensee 09.29 11.09 15.29 18.29
Flssen, Bootshafen 09.29 11.09 15.29 18.30
Fussen, Kreuzkopfstr. 09.30 11.10 15.30 18.31
Fussen, Gernspitzstr. 09.31 11.11 15.31 18.32
Fussen, Erich Kéastner Schule 10.31 12.04 | 12,04 12,57 15.29
Fussen, Schulzentrum/Taxisweg 07.23
Fussen, Augsb. Str./Schulz. 07.24 08.29 | 09.31 11.28 [ 11.51 12.51 «13.38 | 13.48 [ 14.48 16.32 (17.31
Fussen, Bahnhof 107.24 | 07.26 07.26 08.31[09.33|09.34(10.33 | 11.14|11.30 | 11.53 12.06 | 12.53 | 12.59 [«13.39 | 13.50 | 14.50 | 15.31 | 15.34 | 16.34 | 17.33 | 18.35 | 22.30
Fiissen, Gymnasium $ 07.32
Fussen, Kemptener-/Birkstr. RS 07.22 | 07.34
Hohenschwangau, 07.30
Neuschwanstein

ZEICHENERKLARUNG:[&

Em

S

B g

=nur an schulfreien Tagen
=nur an Schultagen
Spétbus Linie 111: Verkehr nur in den Monaten Juli und August
uber Lehern und Wiesbauer nach Hohenschwangau (Greis-Bus)
= Uber Fussen Welfenstr. RealS (REWE) und Gymnasium
= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden. Keine Beférderung von Reisegruppen. Keine Beférderung innerhalb einer Ortschaft.
=am Faschingsdienstag tber Niederried/WeiBensee
=verkehrt am Faschingsdienstag ohne Halt zwischen Hopferau und Pfronten
=nach Flssen, Realschule am Bahnhof umsteigen
=halt nur zum Aussteigen
= barrierefrei

1 werden

in anderer Reihenfolge bedient

& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich moglich, ohne Gewahr)

Giiltig ab 15.12.2024



OV 56 | (Kempten — Nesselwang) — Pfronten — Hopfen — FiiSSeN fusen-pronten iberveisense, seheine

Allgemeiner Hinweis: Am 24. und 31.12. (wenn werktags) Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag eingeschrankter Ferienverkehr. Es gilt der OVG-Tarif fiir Bus und Linientaxi

- Samstag Sonn-/Feiertag
LINIE 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
Kurs 601 605 | 609 | 615 | 617 | 621 623 | 625 | 627 | 1102 | 705 | 709 | 713 | 715 | 717 | 719 | 721 723 | 725 | 1102
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS 111 111
FA FA
Nesselwang, Kurapotheke 12.42 16.32 12.37 16.32
Pfronten-Kappel 12.47 16.37 12.40 16.37
Pfr.-WeiBbach, Am Wiesele 12.49 16.39 12.41 16.38
Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 12.50 16.40 12.42 16.40
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf 09.45 14.40 | 15.45 17.45 09.10
Pfronten-Ried, Bahnhof 06.45]07.55[09.55 | 11.55| 13.05 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.55 | 22.00 09.25|11.15[ 11.55 | 12.55 | 13.55 16.55 | 22.00
Pfronten-Meilingen, V-Markt % 07.57 % 11.57 % 14.57 [ 15.57 [ 16.57 § 09.27 | 11.17 12.57 § 16.57
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg 07.58 11.58 14,58 | 15.58 | 16.58 09.28|11.18 12.58 16.58
Pfr.-WeiBbach, Kemptener Str. 06.47 09.57 13.07 17.57 11.57 13.57
Pfronten-WeiBbach, Bahnhof 06.48 09.58 13.08 17.58 11.58 13.58
Pfronten-Kreuzegg 06.50 10.00 13.10 18.00 12.00 14.00
Zell, Abzw. 06.53|08.01 | 10.03 | 12.01 | 13.13 | 15.01 | 16.01 | 17.01 [ 18.03 09.31|11.21 [ 12.03 | 13.01 | 14.03 17.01
Eisenberg 06.55)08.03 | 10.05 | 12.03 | 13.15 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.04 09.33|11.23 [ 12.05 | 13.03 | 14.05 17.03
Eisenberg, Abzw. Speiden 06.56 | 08.04 | 10.06 | 12.04 | 13.16 | 15.04 | 16.04 | 17.04 [ 18.05 09.34|11.24 | 12.06 | 13.04 | 14.06 17.04
Weizern-Hopferau, Bf 06.57|08.05| 10.07 [ 12.05| 13.17 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.06 09.35|11.25 [ 12.07 | 13.05 | 14.07 17.05
Hopferau, Kirche 06.59 | 08.07 | 10.09 | 12.07 | 13.19 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.08 09.37 | 11.27 | 12.09 | 13.07 | 14.09 17.07
Hopferau, Rathaus 07.00 [ 08.08 | 10.10 | 12.08 | 13.20 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.09 09.38 [ 11.28 | 12.10 | 13.08 | 14.10 17.08
Hopferau, Abzw. 2217 2217
Lehern 22.16 22.16
Hinterberg 22.15 22.15
Dornach, Abzw. 22.15 22.15
Bach, Abzw. 22.14 22.14
Hopfen, Strandbad 07.04|08.12(10.14 | 12.12| 13.24 [ 15.12| 16.12 | 17.12| 18.12 | 22.19 09.42111.32 [ 12.14 | 13.12 | 14.14 17.12|22.19
Hopfen, Uferstr./Bergstr. 07.05)|08.13|10.15|12.13|13.25 (15.13| 16.13 | 17.13 | 18.13 | 22.20 09.43|11.33|12.15(13.13 | 14.15 17.13 | 22.20
Hopfen, Uferstr./Hohenstr. 07.07108.15|10.17 | 12.15| 13.27 | 15.15| 16.15 | 17.15 | 18.15 | 22.22 09.45|11.34 (12,16 | 13.15 | 14.17 17.15| 22,22
Hopfen, Haus Hopfensee 07.09)08.1710.19 (12.17 | 13.29 | 15.17 | 16.17 | 17.17 [ 18.17 09.47 13.17 [ 14.19 17.17
Hopfen, Fachklinik Enzensberg 07.12|08.20 | 10.22 | 12.20 | 13.32 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 08.20 | 09.50 13.20 [ 14.22 | 15.20 | 16.20 | 17.20
Hopfen, Hohenstr./Aggenst. 07.13|08.21|10.23 [ 12.21 | 13.33 [ 15.21 | 16.21 | 17.21 | 18.21 08.21 | 09.51 13.21|14.23 (15.21 | 16.21 | 17.21
Hopfen, Haus Hopfensee 07.14|08.22 | 10.24 [ 12.22| 13.34 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 08.22 | 09.52 13.22 [ 14.24 |15.22 | 16.22| 17.22
Hopfen, Uferstr./Héhenstr. 07.15|08.23 | 10.25 (12.23 | 13.35 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 08.23 | 09.53 13.23|14.25(15.23 | 16.23| 17.23
Fischerbichl 07.1608.24 | 10.26 | 12.24 | 13.36 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 22.23 | 08.24 | 09.54 | 11.35| 12.17 [ 13.24 | 14.26 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 22.23
Eschach 07.17108.25|10.27 | 12.25| 13.37 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 22.24 | 08.25 | 09.55 | 11.36 | 12.18 [ 13.25 | 14.27 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 22.24
Fussen, Achbriicke 07.18|08.26 | 10.28 | 12.26 | 13.38 [ 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 22.25 ) 08.26 | 09.56 | 11.37 | 12.19 | 13.26 | 14.28 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 22.25
Flssen, Hopfenerstr. 07.1908.27 | 10.29 | 12.27 | 13,39 ( 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 22.26 | 08.27 [ 09.57 | 11.38 | 12.20 | 13.27 | 14.29 [ 15.27 | 16.27 | 17.27 | 22.26
Fussen, Augsb. Str./Friedhof 07.19]08.27 | 10.29 [ 12.27 15.27 [ 16.27 [17.27 § 22.27|08.27 | 09.57 [ 11.38 § 13.27 [ 14.29 | 15.27 [ 16.27 | 17.27 | 22.27
Fussen, Festspielh. Forggensee 13.41 18.29 12.22
Fussen, Bootshafen 13.41 18.30 12.22
Fussen, Kreuzkopfstr. 13.42 18.31 12.23
Fussen, Gernspitzstr. 13.43 18.32 12.24
Fussen, Augsb. Str./Schulz. 07.21|08.29(10.31|12.29 | § 15.29(16.29 [17.29 | ¢ 08.28|09.58 [ 11.40| ¢ 13.29 |14.31 (15.28 | 16.28 | 17.29
Fussen, Bahnhof 07.23]08.31[10.33 | 12.31 | 13.46 [ 15.31 | 16.31 [ 17.31 | 18.35[22.30| 08.30 | 10.00 | 11.42 [ 12.27 | 13.31 | 14.33 | 15.30 | 16.30 | 17.31 [ 22.30
ZEICHENERKLARUNG:[EE = nicht 24. und 31.12. [l = Spatbus Linie 111: Verkehr nur in den Monaten Juli und August & = barrierefrei =Hal llen werden in anderer Reihenfolge bedient

& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich méglich, ohne Gewahr)

Giiltig ab 15.12.2024




